

PREGÃO ELETRÔNICO



PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Superior Eleitoral
Tribunal Regional Eleitoral do Paraná

Pregão Eletrônico Nº 00044/2020(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

01.013.839/0001-27 - L & E DIVERSIDADE COMERCIAL LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	FITA ADESIVA	Rolo 50,00 M	9750	R\$ 22,0700	R\$ 8,5000	R\$ 82.875,0000

Marca: MASTERFIX

Fabricante: O MESMO

Modelo / Versão: Ref. 633At

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA CREPE AMARELA LARGA Medida: 48mm x 50m; Material: fita acrílica crepe; Tipo: monoface; Aplicação: para utilização multiuso; Medidas: 48mm de largura x 50m de comprimento; Cor: AMARELA Validade: 24 (vinte e quatro) meses a partir da data da entrega do material pelo fornecedor, podendo ser entregue com um lapso de no máximo 3 (dois) meses entre a data de fabricação e a data de entrega. A data deve constar na embalagem individual do material; Unidade de medida: Rolo com 50 metros.

Total do Fornecedor: R\$ 82.875,0000

09.161.208/0001-67 - CARTONAGEM PERIMETRAL INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
5	CAIXA EMBALAGEM	Unidade	6500	R\$ 6,0100	R\$ 5,4000	R\$ 35.100,0000

Marca: Perimetral

Fabricante: Cartonagem Perimetral

Modelo / Versão: Maleta Normal/2020

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Kraft/Kraft; Medidas: 40cmx40cmx65cm Tipo: Ondulado; Modelo: Maleta Normal, sendo que deverão ter abas para fechar em apenas uma das extremidades; Parede: Simples; Gramatura: 420g (+/- 15g); Coluna Mínima: 4,5 kgf; Junta: Colada; Impressão: nenhuma; Capas: internas e externas não poderão ser recicladas; Apresentação: cintadas com 25 unidades; Unidade de medida: unidade.

6	CAIXA EMBALAGEM	Unidade	22875	R\$ 3,5800	R\$ 2,9500	R\$ 67.481,2500
---	-----------------	---------	-------	------------	------------	-----------------

Marca: Perimetral

Fabricante: Cartonagem Perimetral

Modelo / Versão: Maleta Normal/2020

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Kraft/Kraft; Medidas: 30cmx30cmx50cm Tipo: Ondulado; Modelo: Maleta Normal, sendo que deverão ter abas para fechar em apenas uma das extremidades; Parede: Simples; Gramatura: 420g (+/- 15g); Coluna Mínima: 4,5 kgf; Junta: Colada; Impressão: nenhuma; Capas: internas e externas não poderão ser recicladas; Apresentação: cintadas com 25 unidades; Unidade de medida: unidade.

9	CAIXA EMBALAGEM	Unidade	7625	R\$ 3,5800	R\$ 2,9500	R\$ 22.493,7500
---	-----------------	---------	------	------------	------------	-----------------

Marca: Perimetral

Fabricante: Cartonagem Perimetral

Modelo / Versão: Maleta Normal/2020

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Kraft/Kraft; Medidas: 30cmx30cmx50cm Tipo: Ondulado; Modelo: Maleta Normal, sendo que deverão ter abas para fechar em apenas uma das extremidades; Parede: Simples; Gramatura: 420g (+/- 15g); Coluna Mínima: 4,5 kgf; Junta: Colada; Impressão: nenhuma; Capas: internas e externas não poderão ser recicladas; Apresentação: cintadas com 25 unidades; Unidade de medida: unidade.

Total do Fornecedor: R\$ 125.075,0000

13.559.782/0001-45 - ADRIELSON FERREIRA PINHEIRO

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4	SACO PLÁSTICO LIXO	Pacote 100,00 UN	65	R\$ 58,6300	R\$ 42,5000	R\$ 2.762,5000

Marca: AFP

Fabricante: AFP Ind. e Com. de Plasticos Ltda.

Modelo / Versão: Pacote c/ 100 unid.

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLASTICO PARA LIXO COMUM – Apresentação: Peça única – Cor: PRETO – Capacidade: 150 Litros – Medidas: 90,00 cm (Largura) x 100,00 cm (Comprimento) – Espessura: 0,012 micras – Sacos plásticos fabricado com base na norma da ABNT / NBR 9191/08 – Sacos plásticos confeccionados com resinas termoplásticas (Polietileno) recuperado – Aplicação / Uso: Acondicionamento de Resíduo Domiciliar Comum – Prazo de Validade de produto: Indeterminado – Origem do produto e do fabricante: Nacional – Embalagem do produto: Pacote com 100 (cem) unidades.

Total do Fornecedor: R\$ 2.762,5000

34.020.334/0001-49 - JARDIM SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	<u>SACO</u>	Pacote 100,00 UN	305	R\$ 47,5700	R\$ 27,1000	R\$ 8.265,5000
Marca: jardim Fabricante: jardim Modelo / Versão: 100L Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO, MATERIAL POLIETILENO, COR PRETA, CAPACIDADE 100 L, APLICAÇÃO COLETA DE LIXO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS OPACO, SUPER RESISTENTE						
Total do Fornecedor:						R\$ 8.265,5000

34.754.202/0001-40 - ENGE ENTREGAS DE BENS E PRODUTOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
7	<u>SACO</u>	Pacote 100,00 UN	750	R\$ 11,0000	R\$ 10,9900	R\$ 8.242,5000
Marca: CONTABILISTA Fabricante: CONTABILISTA Modelo / Versão: STANDART Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Saco, material: papel kraft, capacidade: 2 kg, características adicionais: com dobra de 5cm, altura: 13,50 cm, largura: 32 cm, gramatura: 80 g,m2						
Total do Fornecedor:						R\$ 8.242,5000

37.584.385/0001-91 - GABRIEL AMARO BOGADO VENDAS

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>FITA ADESIVA</u>	Unidade	6500	R\$ 10,5600	R\$ 5,2800	R\$ 34.320,0000
Marca: ECOCONVERT Fabricante: ECOCONVERT Modelo / Versão: ECOCONVERT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA PLÁSTICA DE SINALIZAÇÃO ZEBRADA. Material: plástico vinílico; Cor: zebra em preto e amarelo; Medidas: 70mm de largura x 200m de comprimento; Aplicação: para fixação suspensa, isolamento e segurança; Unidade de medida: Rolo de 200 metros						
8	<u>FITA ADESIVA</u>	Rolo 50,00 M	3250	R\$ 22,0700	R\$ 8,7800	R\$ 28.535,0000
Marca: ADELBRAS Fabricante: ADELBRAS Modelo / Versão: ADELBRAS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA CREPE AMARELA Medida: 48mm x 50m; Material: fita acrílica crepe; Tipo: monoface; Aplicação: para utilização multiuso; Medidas: 48mm de largura x 50m de comprimento; Cor: AMARELA Validade: 24 (vinte e quatro) meses a partir da data da entrega do material pelo fornecedor, podendo ser entregue com um lapso de no máximo 3 (dois) meses entre a data de fabricação e a data de entrega. A data deve constar na embalagem individual do material; Unidade de medida: Rolo com 50 metros. CONFORME COMUNICADO 01/2020 O ITEM SERA ENTREGUE NA MEDIDA 48MMX40M OBEDECENDO A CONVERSÃO PARA A QUANTIDADE EM METRAGEM CONSTANTE NO EDITAL						
Total do Fornecedor:						R\$ 62.855,0000

Valor Global da Ata: R\$ 290.075,5000

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.


[Imprimir o Relatório](#)
[Voltar](#)